
 
MUNICIPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA 

ESTADO DO PARANÁ 
GESTÃO 2021/2024 

 

Avenida Paraná, nº 276 – Centro – CEP 86.230-000 – TELEFONE (0**43) 3553 1633- CNPJ: 75.827.204/0001-08 

www.novaamericadacolina.pr.gov.br / gabinete@novaamericadacolina.pr.gov.br; 

 

P O R T A R I A Nº 09/2023 

 

O Prefeito Municipal de Nova América da Colina, Estado do Paraná, 
SEBASTIÃO ROGATTI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Designar os membros abaixo relacionados para constituir a Comissão 
Examinadora da chamada pública, para o ESTAGIO DE ALUNOS de 
instituições de ensino na administração direta e indireta do Município:  

PRESIDENTE – Ana da Luz Setni Rogatti 

SECRETÁRIO – Guiomar Nunes de Araújo Siqueira 

MEMBRO TITULAR – Rosinei Regina Paulino da Rocha Oliveira 

MEMBRO TITULAR – Lúcia Sanches de Oliveira. 

MEMBRO SUPLENTE – Silmara Amâncio de Carvalho. 

Art. 2º- Para, sob a presidência do primeiro e secretariado pelo segundo, 
constituir a Comissão de Chamada Pública de Credenciamento nº 001/2023 a 
ser realizado pela Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e 
Recreação do Município de Nova América da Colina, Estado do Paraná, em 
conformidade com o Edital nº 001/2023. 

I – Os membros citados na presente portaria foram convocados pela Prefeitura 
Municipal e está ciente da Portaria Nº 08/2023 que trata de suas atribuições no 
pleito em questão. 

Art. 3º- Está portaria entra em vigor imediatamente, revogadas as disposições 
em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Nova América da Colina, aos 03 dias do 
mês de fevereiro de 2023. 

 

SEBASTIÃO ROGATTI 

Prefeito Municipal 

http://www.novaamericadacolina.pr.gov.br/
mailto:gabinete@novaamericadacolina.pr.gov.br

